
UCHWAŁA NR X.75.2025
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

obowiązujących na terenie Gminy Domaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i 4a ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.399 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, w wysokości:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 110-120 litrów 
- 70,00 zł;

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 litrów 
- 140,00 zł;

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100 litrów 
- 600,00 zł;

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 7000 litrów 
- 1710,00 zł.

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, o których mowa 
w § 1, w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych, zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności 110- 
120 litrów - 35,00 zł;

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych, zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności 240 litrów 
- 70,00 zł;

3) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych, zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności 1100 litrów 
- 300,00 zł;

4) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych, zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności 7000 litrów 
- 1062,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 479



§ 3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie:

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych za 1 m³ w kwocie 50 zł brutto;

2) opróżniania osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych za 
m³ w kwocie 170 zł brutto.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI.345.2023 Rady Gminy Domaszowice dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
obowiązujących na terenie Gminy Domaszowice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Domaszowicach.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Barszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 479


		2025-03-04T12:45:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




